
Zamówienie poniżej 30 000 Euro

Wpisany przez Stanisław Bicz
Poniedziałek, 22 Czerwiec 2015 14:25

Opracowanie map do celów projektowych dla wykonania projektów odcinków sieci
wodociągowych  na terenie gminy Jastków.

      
    -  Zaproszenie do składania ofert
    -  Wzór umowy
    -  Jastków
    -  Marysin
    -  Moszna
    -  Miłocin
    -  Natalin
    -  Ożarów - Moszna Kolonia
    -  Płouszowice Wieś - Płouszowice Kolonia

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Pracownię Usług Geodezyjnych Libella
Małgorzata Kowalik w Warszawy za cenę 2 300zł brutto.

 1 / 1

images/przetargi/2015/06/01/zaproszenie%20do%20sk%C5%82adania%20ofert%20%20odcinki%20sieci%20Mapy.doc
images/przetargi/2015/06/01/Umowa%20na%20%20wykonanie%20map%20na%20odcinki%20sieci.doc
images/przetargi/2015/06/01/Jastków.pdf
images/przetargi/2015/06/01/Marysin.pdf
images/przetargi/2015/06/01/Moszna.pdf
images/przetargi/2015/06/01/Mołocin.pdf
images/przetargi/2015/06/01/Natalin.pdf
images/przetargi/2015/06/01/O%C5%BCar%C3%B3w-Moszna%20-%20Kolonia.pdf
images/przetargi/2015/06/01/P%C5%82ouszowise%20Wie%C5%9B-P%C5%82ouszowice%20Kol..pdf

